令和元年度第２回羽曳野市指定管理者選定等委員会  会議録（要旨）

日 時 令和元年１０月７日（月）午後１時３０分  ～午後２時３０分

場 所 市役所 本館４階北会議室

出席者 【委員】

外部委員：金谷重樹委員、杉谷文明委員、渡邊明久委員

内部委員：白形俊明委員、椿原稔委員、淋信行委員

（６名中６名出席）

【事務局】

行財政改革推進課長、行財政改革推進課主査

行財政改革推進課参与

【施設所管課】

   市民協働ふれあい課、環境衛生課

議 題 １．令和２年度からの非公募施設の指定管理候補者の選定

２．モニタリング評価点数集計方法

３．その他

資 料 ○次第

○【資料１－①】指定管理者候補者書類審査採点表≪非公募施設≫（株式会

社みのりの里）

○【資料１－②】指定管理者候補者書類審査採点表≪非公募施設≫(南大阪食

肉卸商業協働組合)

○【資料２－①】令和元年度指定管理者候補者審査要領【南食ミートセンタ

ー以外の非公募施設】

○【資料２－②】令和元年度指定管理者候補者審査要領【南食ミートセンタ

ー】

○【資料３】指定管理料金、財務状況等確認表

○【参考】Ｈ３０指定管理者業務評価総合評価集計表

会議内容

●議題１：令和２年度からの非公募施設の指定管理候補者の選定

■概要

○ まず、事務局から、第 1 回会議において、事務局が採点することにな

った項目について、【資料１‐①】、【資料１－②】、【資料２－①】、【資

料２－②】及び【資料３】に基づいて説明。

○ 次に、各委員が付した点数のうち委員間で開きがあった項目について

審議を行った。

  ○ 令和２年度からの非公募施設の指定管理候補者の選定については、

審査の結果、合格として全会一致で決定した。

●議題２：モニタリング評価点数集計方法

■概要

○ 平成 30 年度第 2 回会議において、モニタリング評価点数のつけ方に

関して、事務局から提起をした課題について整理、検討した内容を説明

した。

○ 審査項目ごとに、平均点を四捨五入、整数として委員会としての評価

点数を設定するという、現行の方法で了解となった。